CÂMARA DOS DEPUTADOS
Liderança do Progressistas

Ofício nº 083/2023/LidPP

Brasília, 26 de abril de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
Senador Rodrigo Pacheco
Presidente do Congresso Nacional

Assunto: Substituição de Parlamentar em Comissão Mista

Senhor Presidente,

Indico  a  Vossa  Excelência  a  Deputada  Ana  Paula  Leão  (PP-MG),  para
integrar como Titular, em substituição ao Deputado Andre Fufuca (PP-MA), a Comissão
Mista Destinada a emitir parecer sobre a MPV 1154/2023

Atenciosamente,

Deputado André Fufuca

Líder do Progressistas

*C
D2

32
17

70
55

10
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. André Fufuca
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232177055100

C
D

/
2

3
2

1
7

.
7

0
5

5
1

-
0

0